ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1351 от 16.04.2009 г.

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование Бюджетному
учреждению Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Сургутский киновидеоцентр»

В соответствии с гл.36 Гражданского кодекса Российской Федерации, федераль-ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного              самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.12.2008), от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации                        и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений                        в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской                        Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 09.02.2009), Положением о порядке управления                  и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным                           решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 31.10.2008                      № 455-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                             «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008                     № 3600), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):
1. Передать с 01.01.2009 Бюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский киновидеоцентр» в безвозмездное пользование муниципальное имущество – встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, общая        площадь 158,6 кв. метра, расположенное на первом этаже, находящееся по адресу:                    Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Дзержинского, дом 13/1.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) подготовить договор безвозмездного пользования с Бюджетным учреждением Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры «Сургутский киновидеоцентр».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

                   Р.И. Марков